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1,4 miljarder till utbyggnad i Europa

CityReach International har skaffat sig ytterligare expansionskapital motsvarande drygt 1,4 miljarder kr
genom en grupp investerare med investmentbolaget Investcorp i spetsen. Tidigare i år har CityReach
försäkrat sig om 1,6 miljarder kr för den europeiska utbyggnad som bolaget just nu genomför.

Bland övriga investmentbolag bakom CityReach märks Chase Manhattan plc, Chase Manhattan
Corporation och Merrill Lynch.

Inom ett drygt år kommer CityReach att ha öppnat 20 s k colocationanläggningar som främst är
avsedda för internetdrivna företag. Det första colocationcentret öppnades i Amsterdam i april i år och
nästa står precis färdigt i London. Just nu pågår byggen av anläggningar i Stockholm, Dublin,
Budapest och Hamburg.

I Stockholm öppnar CityReach inom kort en anläggning med ytor stora Råsunda fotbollstadion och
med plats för flera hundra företags IT-utrustningar. Bara i stockholmsområdet kommer det inom ett år
att finnas omkring sex liknande anläggningar.

Den europeiska marknaden för den här nya typen av IT-servicecentra beräknas vara värd 140
miljarder kr (*) inom några år. Avregleringen av de europeiska telemarknaderna, internets snabba
tillväxt med tjänster och tekniska innovationer är grundvalen för den nya colocationbranschen.

CityReach siktar i Sverige i första hand på e-handelsbolag, banker, finansbolag, fondmäklare, men
också utländska telebolag som snabbt vill etablera sig här med CityReach som teknisk plattform.

CityReach har precis utsett Dr Addanki, 43 år och från IBM, som ny koncernchef. På IBM var Dr.
Sanjaya Addanki vice president med ansvar för IBM:s e-värdstjänster i Europa, mellanöstern och
Afrika. Han har tidigare varit verksam inom områden som artificiell intelligens, multimedia och internet.

(*) Rapporten heter ”Telecoms hotels, co-location and data centres: hosting the new e-conomy”,
författare: Stephen Young, publicerad i juli 2000.

Mer information och bilder finns i vårt svenska pressrum http://www.city-reach.com/sverige.htm
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Fakta om CityReach International
CityReach är oberoende av teleoperatörer och leverantörer av bandbredd. Bolaget har huvudkontor i London, co-
locationanläggningar i London och Amsterdam och kontor även i Wien, Budapest och USA. Bolaget är specialist inom teknisk
infrastruktur för e-handel och e-kommunikation. I takt med ökande e-handel växer behoven av säker dygnet-runt-drift.
CityReachs anläggningar för samlokalisering, s k colocation baseras även på skalekonomi för företag som outsourcar. Varje
anläggning har ytor som en fotbollsplan, rymmer servrar och routrar från hundratals företag, drar  avsevärt mer el än
Stockholms centralstation och är omgärdad av extraordinär säkerhet. Ytterligare anläggningar byggs f n i Dublin, Budapest,
Stockholm och Hamburg. Före slutet av år 2001 ska 20 helt säkra co-locationanläggningar finnas i drift – även i bl a Paris,
Bryssel och Köpenhamn.

Secure Internet Exchanges (SiX) – är CRI:s samlingsnamn på de tjänster man erbjuder i sina anläggningar. Här kombineras
helt säkra, tekniskt flexibla miljöer med tjänster för telekom- och IT-utrustning. Det svenska bolaget leds av personer med
bakgrund i Ericsson, IBM och Backupcentralen.


